- 1 -

2021 年 12 月 15 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

（コード番号 1925 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長      芳井 敬一

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室長  山田 裕次

電話番号 （06）6225‐7804

(開示事項の経過)中国における子会社設立及び特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 16 日付「中国における子会社設立及び特定子会社の異動に関するお知らせ」

で公表いたしました通り、中華人民共和国江蘇省の不動産開発用地の公開入札への参加及び落札を

条件として中国に子会社を設立することを決議し、当該子会社が当社の特定子会社になる旨をお知

らせしておりました。

この度、不動産開発用地を落札し、当該子会社を設立いたしましたので、当該子会社の概要につ

いて、下記の通りお知らせいたします。

記

※項番については 2021 年７月 16 日付「中国における子会社設立及び特定子会社の異動に関するお

知らせ」に即しています。また、変更された事項には下線を付しています。

２．当該子会社の概要

① 名 称 玖心（蘇州）房地産開発有限公司

② 所 在 地 中華人民共和国江蘇省

③ 代表者の役職・氏名 董事長 片岡 幸和

④ 事 業 内 容 不動産開発

⑤ 資 本 金 1,372,500 千元（23,744 百万円）

⑥ 設 立 年 月 日 2021 年 12 月 15 日

⑦ 大株主及び持株比率 和宝（南通）房地産開発有限公司(当社 100％出資子会社) 100%

⑧ 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社の特定子会社となります。

 人 的 関 係 未定

 取 引 関 係 未定

  （注）１元 17.30 円（2021 年９月 30 日の為替レート）で計算しております。

以 上